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Listado de los(as) Decanos(as) de la Oficina de Asuntos Estudiantiles del Recinto 

	Facultad/
Escuela
	Nombre
	Correo electrónico 
	Extensión 

	Facultad de Administración de  Empresas
	[bookmark: _GoBack]Sra. Yolimar De Jesús Caraballo
	yolimar.dejesus@upr.edu
	87032,87031,87035

	Escuela de Arquitectura
	Arq. Anixa González Ríos
	anixa.gonzalez1@upr.edu
	87822, 87802

	Facultad de Ciencias Naturales
	Prof. Agnes Vázquez
	agnes.vazquez2@upr.edu
	87937

	Facultad de Ciencias Sociales
	Sra. Janesse Rivera
	janesse.rivera@upr.edu
	87330, 87332

	Escuela de Derecho
	Lcda. Mildred Meléndez Otero
	mildred.melendez2@upr.edu
	787-999-9562

	Facultad de Educación
	Dr. Luis Estrada Oliver
	luis.estrada2@upr.edu
	89020

	Facultad de Estudios Generales
	Sra. Virgenmarie Vega 
	virgenmarie.vega@upr.edu
	88617

	Facultad de Humanidades
	Sra. Julissa Rodríguez Rivera
	julissa.rodriguez2@upr.edu
	89381

	Escuela Graduada de Planificación
	Sra. Mayra Crespo 
	mayra.crespo2@upr.edu 
	85112

	Decanato de Estudios Graduados e Investigación (DEGI)
	Dra. Ivelisse Acevedo, Coordinadora Asuntos Estudiantiles
	ivelisse.acevedo@upr.edu 
	86776

	FaCi
	Sra. Krizia L. Rojas Ortiz
	Krizia.rojas@upr.edu

	                85324
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